
EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO Nº: 170100002 

 

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS 

CONTRATADO: ARISNILSON CARLOS DA SILVA 02835607463 

OBJETO: Prestação de serviço na operacionalização e manutenção do sistema padronizado de 

elaboração processual, com a digitação e acompanhamento de TODOS os processos de despesa 

desta Casa Legislativa, estando dentro do pacote dos serviços executados o software que irá 

padronizar os processos da Edilidade, bem como assessorar no envio dos processos via Portal 

do Gestor do TCE/RN. 

VIGÊNCIA: 11 MESES 

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

FONTE: 100 

TOUROS/RN, 01 de fevereiro de 2023. 

ASSINATURAS: 

 

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE 

CPNJ nº 11.932.407/0001-73 

 

ARISNILSON CARLOS DA SILVA 02835607463 - CONTRATADO 

CPNJ nº 37.262.317/0001-06 

 

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA 

TOUROS/RN, 01 de fevereiro de 2023. 

 

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 

 


